



## Nyhedsbrev fra den Japanske haveforening



### Kære alle medlemmer

Spørger I, hvad vi laver i bestyrelsen, er det korte svar: Vi knokler. Det lange og bedre svar fremgår af referatet fra bestyrelsesmødet den 2. juni 24, der er vedhæftet. Men der sker hele tiden noget nyt.

Bestyrelse, redaktionsgruppe og aktivitetsgrupper har holdt flere møder, og haft en anseelig korrespondance, dels for at sætte sig ind i tingene og blive enige om arbejdsgange, samt diskutere fremtiden for foreningen.

Redaktionsgruppen har holdt flere møder om temaer og artikler til hjemmesiden, og har endvidere holdt flere møder med Johnny le Fevre omkring den nye hjemmeside.

Aktivitetsgrupperne har haft og har stadig en større korrespondance, for at opdatere og færdiggøre de aktiviteter, der allerede lå i kalenderen og fremadrettet.



Redaktionsgruppen



Som vi tidligere har fortalt, er det ikke muligt at fortsætte vort blad, der udkom fire gange om året. Det skyldes, at vi ikke har kunnet finde en blandt medlemmerne, der ville være redaktør, og en professionel redaktør er meget dyr.

I samarbejde med Johnny le Fevre, der i mange år har arbejdet med webløsninger, og indimellem har hjulpet med foreningens hjemmeside, er vi nu i gang med at bygge en ny hjemmeside op.

Vi har fået at vide, at vi ikke må sætte mere ind på den nuværende side, fordi vi risikerer, at den bryder sammen. Derfor vil alt info ske pr. mail, ind til den nye hjemmeside er helt klar.

En rigtig irriterende overgang, men glæd jer til august, hvor den nye side kommer til at fungere.

Medlemssiden vil blive udbygget med mange spændende tiltag, til glæde for os alle.

Så vi følger sådan set bare den udvikling, der er sket i mange andre foreninger. Vi er allerede igang med at skrive artikler, og tage professionelle fotos til illustration af dem.

Ved en af de førstkommende aktiviteter, planlægger vi at videodokumentere hele aktiviteten - og endvidere at emneopdele videoen, så de dels er specifikke og let tilgængelige - og ikke mindst bliver tilgængelige for alle medlemmer.

Alle i redaktions- og aktivitetsgrupperne, men også i bestyrelsen er sikre på, at det bliver en ny og super måde at formidle det, der interesserer os alle omkring japanske haver.

Bare vent og se.



Billede fra Helles og Jørgens have

På bestyrelsens vegne  
Elmer Lauridsen  
Formand

---

Referatet fra bestyrelsesmødet den 2. juni

---



*Copyright (C) Foreningen Japanske Haver*

Our mailing address is:

mail@niwa.dk

[Opdater dine informationer](#) eller [Opsig abonnement](#)